
EKOMPOSIT ApS

CVR-nr.: 34894396

Strandmøllevej 88
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2024

Mads Boll
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EKOMPOSIT ApS
Strandmøllevej 88
4300 Holbæk
e-mailadresse: mads@ekomposit.dk
CVR-nr.: 34894396
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 176.976 DKK. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Virksomhedens E-handels aktiviteter er afviklet i løbet af året og den fortsættende aktivitet vil således fremadrettet primært være udlejningsvirksomhed.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Holbæk den 28. juni 2024

Mads Junker Boll

Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		624.602	776.116
Eksterne omkostninger		-397.253	-685.247
Bruttoresultat		227.349	90.869
Resultat af ordinær primær drift		227.349	90.869
Øvrige finansielle omkostninger		-244	-1.024
Ordinært resultat før skat		227.105	89.845
Skat af årets resultat		-50.129	-19.788
Årets resultat		176.976	70.057
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		176.976	70.057
I alt		176.976	70.057

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	28.341
Varebeholdninger i alt		0	28.341
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.663	4.813
Tilgodehavende skat		4.600	5.774
Andre tilgodehavender		2.000	2.053
Tilgodehavender i alt		11.263	12.640
Likvide beholdninger		738.681	462.675
Omsætningsaktiver i alt		749.944	503.656
AKTIVER I ALT		749.944	503.656

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		279.327	102.351
Egenkapital i alt		359.327	182.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.736	31.752
Skyldig selskabsskat		50.129	19.788
Skyldig moms og afgifter		0	18.925
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.036	29.267
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		137.698	137.569
Deposita		111.018	84.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		390.617	321.305
Gældsforpligtelser i alt		390.617	321.305
PASSIVER I ALT		749.944	503.656

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret